
 
LIETUVOS LIAUDIES KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ GRUPAVIMO Į KATEGORIJAS 

PAGAL MENINĮ LYGĮ, VEIKLĄ IR REZULTATUS 
 

                                            2014 m. spalio 24 d.   Nr.V- 93 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2008-03-17 įsak Nr. ĮV-145 

patvirtintais nuostatais „Dėl kategorijų suteikimo mėgėjų meno kolektyvams pagal meninį 

lygį, veiklą ir pasiektus rezultatus“, 

 t v i r t i n u   mėgėjų meno kolektyvų grupavimą į kategorijas pagal meninį lygį, 

veiklą ir pasiektus rezultatus. 

Pridedu savivaldybių mėgėjų meno kolektyvų su patvirtintomis  kategorijomis  

sąrašus. 

 

Direktorius                                                  Saulius Liausa 

 

 

 

 


